=

Pagina 1

sAm MULLER MACHINES SA

M- top second hand and new precision machine tools
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SAM 022884 JING YE Tipo CK09-R
Gruppo Tornio frontale CNC
Produttori JING YE %E
Tipo CK09-R QM
Controller SIEMENS SINUMERIK 828D R —
Video youtube https://youtu.be/2qGUUxF4dSM H

Numero di assi totale
Numero di mandrini
Numero di revolver
Torretta revolver:

Numero posizione

Numero fisso di utensili dei revolver
Collegamento 50 Hz  3x
Potenza totale installata
Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:

Lunghezza

Larghezza

Altezza

Accessori diversi:

Lampada

Refrigerazione

Caricatore di pezzi

Volantino elettronico

Interfaccia Ethernet

Interfaccia USB

Nastro trasportatore

Armadio elettrico Condizionatore d'aria
Luce di stato

Dati tecnici e fotografie senza garanzia.
Industriestrasse 22
CH-2555 Briigg BE / Switzerland T +4132 37334 44

8
8
380 Volt
5 kw
1550 kg

1900 mm
1'600 mm
1900 mm
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